关于做好我校全日制普通本科生补办、换发学生证的通知
各学院（部）：

由于部分全日制普通本科学生存在学生证丢失、火车票优惠卡磁条损坏等情况，为保证学生证及火车票优惠卡的正常使用，维护学生的切身利益，现将学生证补办、换发的有关事项通知如下：

一、受理对象（仅限广西师范大学全日制普通本科在籍学生）：
1.学生证遗失、损坏者；
2.学生证火车票优惠卡磁条损坏或消磁者；

3.学生证乘车区间需要变更者（需要更改学生证上的家庭地址及火车到站等信息的，请提交户口簿或需变更区间地暂住证的复印件等相关证明材料）；
4.其它需要补办、换发学生证者（需注明合理原因）。

二、办理流程：

3月18日（周一）至3月22日（周五），以学院为单位将《广西师范大学全日制本科生补办学生证申请表》（见附件1）、办理名单汇总表（见附件2，电子版需发送到2736264502@qq.com）、办理费用（学生证工本费10元/本，如还需要补办火车票优惠卡的，须另交7元/张）交到教务处学籍管理科（育才校区第二文科楼北楼405室，联系电话：5845849；雁山校区起文楼北楼567室，联系电话：3698155）。
交费统一使用银联卡支付，不收取现金，请各学院（部）办理人员注意携带银联卡。各学院（部）的办理人员可在递交申请材料的一周后到教务处学籍管理科统一领取新证件。
三、注意事项
1.若原火车票优惠卡的信息未改动，优惠卡能正常使用，则可不必重新补办，申请补办学生证前学生自行剪下，留待新证办好后贴上即可；
2.若无特殊情况，学校一般将于每年的3月、5月、9月和11月的下旬办理学生证相关事宜，请需要办理的学生关注补办时间。

附件：1.广西师范大学全日制本科生补办学生证申请表
      2.广西师范大学全日制本科生补办学生证名单汇总表

广西师范大学教务处

2019年3月12日

附件1：
广西师范大学全日制本科生补办学生证申请表

	学  号

	姓  名

	相片
（1寸）

	学  院

	年级专业

	联系电话

	性  别

	是否修改
乘车区间
	□否   □是(桂林站至       站)

	是否补办火车优惠卡
	□否   □是

	家庭地址（修改乘车区间的必填项）
	（附证明材料）

	补办原因
（不得少于20字）
	学生签名：

	学院意见
	             辅导员签字：                   学院盖章：

	学生证以旧换新的请将旧学生证贴于框内

	教务处审核意见
	                            经办人（签名）：

备注：

1. 此表中的1寸照片将用于补办学生证，请将学号姓名注于照片背面。胶水只需涂于照片上端以便取下。
2. 因家庭所在地变更而补办学生证的，必须提供家长所在单位或当地派出所出具的书面证明。

附件2：

广西师范大学全日制本科生补办学生证名单汇总表
学院（部）：                           办理人：
办理人联系方式：                      日期：     年   月   日
	序号
	专业
	学号
	姓名
	是否修改乘车区间
	是否补办火车票优惠卡
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

注：附件2的电子版请发送到2736264502@qq.com